
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

Zhotovitel:

předpisů, dne 6. 5. 2021 níže uvedené smluvní Strany

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 50733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 1400 - útvar dopravního inženýrství
číslo smlouvy objednatele: 21000169

PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno
ıčo: 25554901
Dıčz CZ25554901
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 24. 5. 1999 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl C, vložka 33954
zastoupen Bc. Kateřinou Šťastnou, jednatelkou
ve věcech běžného plnění smlouvy Bc. Kateřinou Šťastnou, jednatelkou
ve věcech technických Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D., ředitelem a jednatelem
číslo Smlouvy zhotovitele: 2021 001

II.
Preambule

Objednatel a Zhotovitel spolu dne 6. 5. 2021 uzavřeli Smlouvu O dílo, jejímž předmětem byla technická
pomoc při zpracování aktualizace zadání pro DÚR rekonstrukce ulice Křenová (dále jen ,,TP“) včetně
specifikovaných Služeb, a to V rámci veřejné zakázky malého rozsahu S názvem „Technická pomoc při
zpracování aktualizace Zadání pro DÚR rekonstrukce ulice Křenová" (dále jen ,,smlouva"). Předmětem
řešení je území ulice V úseku od ulice Vlhká po most přes řeku Svitavu včetně tohoto úseku ulice.
V souladu S čl. III. odst. (2) a čl. XIII. odst. (6) Smlouvy se Strany dohodly na tomto Dodatku č. 1.

Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 je Změna ceny díla. V průběhu plnění veřejné zakázky došlo na
základě dohody smluvních stran ke snížení rozsahu prací, což mělo za následek i snížení ceny díla, a to
Z původních 655.000,- Kč bez DPH na 415.000,- Kč bez DPH.

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

Zhotovitel:

předpisů, dne 6. 5. 2021 níže uvedené smluvní Strany

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 50733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 1400 - útvar dopravního inženýrství
číslo smlouvy objednatele: 21000169

PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno
ıčo: 25554901
Dıčz CZ25554901
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 24. 5. 1999 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl C, vložka 33954
zastoupen Bc. Kateřinou Šťastnou, jednatelkou
ve věcech běžného plnění smlouvy Bc. Kateřinou Šťastnou, jednatelkou
ve věcech technických Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D., ředitelem a jednatelem
číslo Smlouvy zhotovitele: 2021 001

II.
Preambule

Objednatel a Zhotovitel spolu dne 6. 5. 2021 uzavřeli Smlouvu O dílo, jejímž předmětem byla technická
pomoc při zpracování aktualizace zadání pro DÚR rekonstrukce ulice Křenová (dále jen ,,TP“) včetně
specifikovaných Služeb, a to V rámci veřejné zakázky malého rozsahu S názvem „Technická pomoc při
zpracování aktualizace Zadání pro DÚR rekonstrukce ulice Křenová" (dále jen ,,smlouva"). Předmětem
řešení je území ulice V úseku od ulice Vlhká po most přes řeku Svitavu včetně tohoto úseku ulice.
V souladu S čl. III. odst. (2) a čl. XIII. odst. (6) Smlouvy se Strany dohodly na tomto Dodatku č. 1.

Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 je Změna ceny díla. V průběhu plnění veřejné zakázky došlo na
základě dohody smluvních stran ke snížení rozsahu prací, což mělo za následek i snížení ceny díla, a to
Z původních 655.000,- Kč bez DPH na 415.000,- Kč bez DPH.



ČI. ııı.
Změna smlouvy O dílo

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na této modifikaci citované smlouvy č. 21000169
ze dne 6. 5. 2021:

1) Dosavadní znění odst. (1) čl. III. Cena díla se ruší a nahrazuje se novým zněním:

,,(1) Cena za plněnípředmětu smlouvyje stanovena smluvními stranami:

Celková cena bez DPH: 415.000,- Kč

DPH 21 %: 87.150,- Kč

Celková cena včetně DPH: 502.150,- Kč
vı vıCenová kalkulace díla tvorı prılohu č. 1 této smlouvy."

čı. ıv.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.
2) Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou.
4) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon
O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

5) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

6) Obě strany prohlašují, že si Dodatek Č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Příloha:
Příloha č. 1: Kalkulace ceny

Za Objednatele: Za Zhotovitele:
19 ˇifl- 73T! - - U2)

V dne

Bc. Kateřina Šťastná
jednatelka

lng. Lu ěk Borový
gener'|ní ředitel
na základě plné moc

ČI. ııı.
Změna smlouvy O dílo

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na této modifikaci citované smlouvy č. 21000169
ze dne 6. 5. 2021:

1) Dosavadní znění odst. (1) čl. III. Cena díla se ruší a nahrazuje se novým zněním:

,,(1) Cena za plněnípředmětu smlouvyje stanovena smluvními stranami:

Celková cena bez DPH: 415.000,- Kč

DPH 21 %: 87.150,- Kč

Celková cena včetně DPH: 502.150,- Kč
vı vıCenová kalkulace díla tvorı prılohu č. 1 této smlouvy."

čı. ıv.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.
2) Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou.
4) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon
O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

5) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

6) Obě strany prohlašují, že si Dodatek Č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Příloha:
Příloha č. 1: Kalkulace ceny

Za Objednatele: Za Zhotovitele:
19 ˇifl- 73T! - - U2)

V dne

Bc. Kateřina Šťastná
jednatelka

lng. Lu ěk Borový
gener'|ní ředitel
na základě plné moc



Příloha č.1

KALKULACE CENY

Položka Cena v Kč bez DPH

Technická pomoc při zpracování aktualizace zadání pro DÚR
rekonstrukce ulice Křenová

415.000,-Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 415.000,-KČ

V Brně dne

Bc. Kateřina Šťastná
jednatelka Společnosti

Příloha č.1

KALKULACE CENY

Položka Cena v Kč bez DPH

Technická pomoc při zpracování aktualizace zadání pro DÚR
rekonstrukce ulice Křenová

415.000,-Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 415.000,-KČ

V Brně dne

Bc. Kateřina Šťastná
jednatelka Společnosti




